

* اگر داروهای تولید داخل نتواند سلامت مردم را تضمین کند حتماً آن را از هر نقطه‌ای از دنیا باشد تا مین می‌کنیم.
* مشاور انجمن خودروسازان ایران، قوانین گمرکی به نفع واردات خودرو است.
* استانداردهای بازار قیمت هر کیلوگرم تخم‌مرغ را ۴۲۵۰ تومان تعیین کرد.
* تولیدکنندگان و مغازه‌دارانی که بیش از یک هفته تخم‌مرغ را در انبار نگه دارند محکوم محسوب می‌شوند و با آنان برخورد خواهد شد.
صفحات ۱۱ و ۱۲



بشار اسد: آمریکا حمله کند باید منتظر پاسخ متحدان ما باشد

* ۱۲ مسئول سابق سید: دولت دمشق از سلاح شیمیایی استفاده نکرده است.
* از سوی حزب توحید لبنان، ۵۰۰ موشک آماده شلیک به تل‌آویو است.
* ممنون حسین رسماً جانشین آصف‌علی زرداری دانش‌آموز در زندان آل خلیفه.
صفحه آخر

رهبر انقلاب در دیدار ائمه جمعه سراسر کشور تاکید فرمودند

پایبندی به اصول رمز آسیب‌ناپذیری جمهوری اسلامی

* حضرت آیت‌الله العظمی خامنه‌ای: غرب، در دوران استعمار، سبیطره و سلطه اقتصادی، سیاسی و فرهنگی خود را بر شرق از جمله دنیای اسلام گسترش داد و به واسطه پیشرفت‌های علمی و فناوری، اینگونه القا کرد که الگو و مرکزیت همه محاسبات، دنیای غرب است.
* جمهوری اسلامی ایران «فتح الفتوح» در عرصه رویارویی دنیای مادی با اسلام بود و این فتح الفتوح همچنان با قدرت و استحکام وجود دارد.
* دولت و مسئولان و سیاست‌پو و دیپلمات‌ها و آحاد مردم، باید دارای نگاه جامع و صحیحی باشند زیرا در غیر این صورت، واقعیات را نخواهیم دید و علاوه بر آنکه سرمان کلاه خواهد رفت، ضربه هم خواهیم خورد.
* باید در مقابل دنیای غرب، مقتدر بود زیرا آن‌ها نشان داده‌اند که به هیچ‌کس رحم نمی‌کنند و برخلاف ادعاهای حقوق بشری و ظاهرسازی‌هایشان، کشته شدن میلیون‌ها انسان نیز، وجدان آن‌ها را متاثر نخواهد کرد.
* اکنون شرایط منطقه و دنیای اسلام به گونه‌ای است که غربی‌ها تصور می‌کنند از هم‌اوردی یا تفکر انقلاب اسلامی عقب مانده‌اند و بر همین اساس تمام توان خود را به کار گرفته‌اند تا این عقب‌ماندگی را جبران کنند.
* نماز جمعه ترکیبی از بیان حقایق معنوی و اسلامی، حضور غیر دستوری مردم در این صحنه و مرتبط با حکومت اسلامی است.
* شبکه نماز جمعه، در عین حالی که مردمی، اسلامی، حکومتی و سیاسی است اما داخل در جناح‌بندی‌های گوناگون مردم و جناح‌های سیاسی نیست، یکی از مسائلی که باید در خطبه‌های نماز جمعه مورد توجه جدی قرار گیرد، موضوع سبک زندگی و بحث‌های کاملاً مستند و زنده در این خصوص است.
صفحه ۳



خبر ویژه
عملیات رعد آسای ارتش سوریه ترمز پنتاگون را کشید
* عارف کلیددار مرکز تحقیقات استراتژیک می‌شود؟
صفحه ۲

خبرهای تازه ازهای از پرونده‌های فساد اقتصادی



* سخنگوی قوه قضائیه: بهرامون برداشت ۱۶ میلیاردی در دولت قبل، دیوان محاسبات به دستگاه قضا گزارش داده و ذی‌حساب احضار شده است.
* درباره خروج هدایای ریاست‌جمهوری شکایتی نشده است.
* «ر. م.» بازداشت نشده اما از وی درباره پرونده بیمه ایران تحقیق شده است.
* پرونده شرکت مس سرچشمه در مرحله دادسرا قرار دارد و هنوز به دادگاه نرفته و کیفرخواست صادر نشده است.
* رفع فیلتر فیس بوک منوط به رفع مصدق‌نامه آن است.
صفحه ۱۰

دیکتاتوری با رنگ اعتدال عصبانیت مدعیان اصلاحات از رأی قالبیاف مسجد جمعی: راستگو خائن است

* الهه راستگو: به خاطر رای من به قالبیاف آقای مسجد جمعی گفته‌اند که من خائن هستم باید مشخص شود بنده به چه چیزی خیانت کردم.
* پس از رای به قالبیاف عدلی‌ها در تماسی با من نه تنها به من توهین کردند بلکه مرا تهدید نیز کردند.
* بنده وامدار مردم هستم و وامدار هیچ حزب و گروهی نیستم.
صفحه ۲

یادداشت روز
خدا بیدارشان کند!
صفحه ۲

در واکنش به توطئه برکناری از ریاست دانشگاه آزاد دانشجو، با بولدورز می‌خواهند اهداف سیاسی را به فضای علمی تحمیل کنند
* اکثر اعضای هیئت امنای دانشگاه آزاد، صورتجلسه عزل من را امضاء نکرده‌اند و فقط سه نفر این صورتجلسه را امضاء کرده‌اند.
* کسانی که در هیئت امنای دانشگاه آزاد می‌خواهند فضا را سیاسی کنند و بزرگان هیئت امنای نیز مجبور به رأی کنند که به آن اعتقاد ندارند.
صفحه ۲

تجدید آگهی فراخوان ارزیابی (دو مرحله‌ای) شماره ۹۲/۲/۱۳۳ مپ

نوبت دوم

منافسه‌گزار: شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی ایران

الف- موضوع و محل مناقسه و زمان اجرای کار:

ارتقاء سامانه ایمنی و آتش‌نشانی انبارهای نفت شمال شرق و شمال غرب تهران به صورت مجزا شامل:

کلیه عملیات مربوط به مطالعات و خدمات مهندسی (طراحی پایه و تفصیلی) - خرید کلیه اقلام و تجهیزات - انجام کلیه آزمایشات موردنیاز و عملیات نصب، اجراء و تست و راه‌اندازی هر یک از پروژه‌های مذکور در مدت هجده (۱۸) ماه.

ب- نوع و مبلغ تضمین شرکت در مناقسه

توانایی ارایه تضمین (سپرده) شرکت در مناقسه بصورت ضمانت‌نامه بانکی یا واریز نقدی به مبلغ ۷۰۵/۰۰۰/۰۰۰ ریال جهت مناقسه انبار نفت شمال غرب و مبلغ ۴۵/۰۰۰/۰۰۰ ریال جهت مناقسه انبار نفت شمال شرق بحساب سیبا به شماره ۰۳۱۰۰۷۰۰۰۰۳۱۲۰۰۰۰ بانک ملی شعبه اقبال (کد ۵۰۱) بنام مناقسه‌گزار (شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی ایران) که در زمان برگزاری مناقسه می‌بایست ارائه گردد.

ج- مهلت و نشانی محل دریافت و تحویل استعلام ارزیابی کیفی مناقسه‌گران:

برداشت فرم‌های ارزیابی کیفی و HSE از سایت‌های <http://liets.mporg.ir> و <http://monaghese.niopdc.ir> تحویل فرم‌های تکمیل شده به همراه مستندات برای هر یک از پروژه‌های مذکور (بصورت جداگانه) تا دو هفته بعد از درج نوبت دوم آگهی در جراید، به آدرس: تهران- خیابان ایرانشهر شمالی- نبش خیابان شاداب- شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی ایران- طبقه سیزدهم- سالن ۱۳۰۷- امور پیمان‌های مدیریت مهندسی و طرح‌ها- تلفن ۸۴۱۲۱۱۲۶ (فرم‌های استعلام ارزیابی کیفی و ارزیابی توانمندی بهداشتی، ایمنی و زیست محیطی پس از تکمیل با مستندات مربوطه در دو بسته جداگانه ارایه گردد) کلیه مستندات بایستی به مهر و امضاء پیمانکار و مشاور مهرور شود.

شرایط مناقضیان:

الف- داشتن گواهی‌نامه صلاحیت پیمانکاری حداقل پایه ۴ در رشته تأسیسات و تجهیزات (قبلی) یا رشته نفت و گاز با معرفی مهندسین مشاور همکار در رشته و گرایش نفت و گاز (با داشتن تجربه در کارهای مشابه) با ارایه موافقت‌نامه همکاری مشترک یا داشتن گواهی صلاحیت طرح و ساخت در رشته اشاره شده از معاونت برنامه‌ریزی و نظارت راهبردی ریاست جمهوری.

ب- احراز امتیاز قابل قبول براساس معیارهای ارزیابی توانمندی بهداشتی، ایمنی و زیست محیطی

ج- داشتن توان و تجربه لازم مرتبط با موضوع مناقسه و احراز امتیاز قابل قبول در ارزیابی‌های کیفی و HSE

م.الف ۴۴۳۳

روابط عمومی شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی ایران

(درست مصرف کنیم تا همیشه مصرف کنیم)

آگهی ابلاغ رای:

بدینوسیله به نامبردگان ذیل طبق تبصره ماده ۳۰۲ ق.آ.د.م در یک نوبت ابلاغ میگردد که به مجازات ذیل محکوم شده‌اند. فلذا از تاریخ نشر آگهی ظرف مدت یک ماه می‌توانند به دفتر هیات واقع در تهران خیابان طالقانی - نبش خیابان استاد نجات‌اللهی - ساختمان شهید تندگویان - طبقه ۷- اتاق ۷۰۶ مراجعه نمایند در غیر اینصورت رای صادره قطعی و لازم‌الاجرا می‌باشد.

نام و نام خانوادگی	نام پدر	مدیریت/شرکت/سازمان	تاریخ رای	شماره رای	تنبیه اداری
سیدناصر سیدمتین	میرصمد	پژوهشگاه صنعت نفت	۹۳/۳/۱۱	۱۸۷	انفعال موقت به مدت یکسال

آگهی تصمیمات شرکت آمول فولاد سهامی فاص ثبت شده به شماره ۳۱۴۹۵۹۷ و شناسه ملی ۱۰۰۲۰۰۱۵۹۳۳۵۹

طبق صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ ۹۲/۲/۳ شرکت مزبور که در تاریخ ۹۲/۲/۲۱ واصل گردید آرمان رسولی‌روززی به کم ۱۳۷۶۵۲۰۱۷۱ بسمت بازرس اصلی و یونس باقرزاده کیهان به کم ۱۳۷۶۶۶۶۶۳ بسمت بازرس علی‌البدل برای مدت یک سال انتخاب گردیدند. اعضای هیئت مدیره به مدت ۲ سال به قرار ذیل انتخاب گردیدند: سیامک صولتی به کم ۱۳۷۷۱۷۰۰۸۱ بسمت سعید فرهنگی قواقلو به کم ۲۹۷۱۷۵۲۸۴۰ وفا صولتی به کم ۱۳۶۱۹۵۹۲۲ و بابک ودیعی به کم ۱۳۷۴۰۹۹۷۵۹

و بهرام ودیعی به کم ۱۳۷۴۰۹۹۷۵۹.

اداره ثبت شرکتها و موسسات غیرتجاری سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

تجدید آگهی مناقسه فراخوان عمومی (دو مرحله‌ای) RKS-9232234-KM/MD خرید روغن ۶۶



شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی ایران
شرکت پالایش نفت کرمانشاه (سهامی عام)

شرکت پالایش نفت کرمانشاه در نظر دارد اقلیم کالای زیر را از طریق مناقسه عمومی و از تأمین‌کنندگان ذیصلاح خریداری نماید.

جهت اطلاعات بیشتر مناقسه به سایت زیر مراجعه فرمایید.

مقدار	شرح کالا	MESC	واحد	ردیف
21000	STEAM & GAS TURBINE OIL, ISO GR.46, WITH ANTI OXIDANT, ANTI RUST AND ANTI FOAM ADDITIVES KINEMATIC VIS. AT 40 DEG. C. 43-48 KINEMATIC VIS. AT 100 DEG. C. 6.5-7.5 FLASH POINT, DEG. C. 215 POUR POINT. DEG. C. -10 VISCOSITY INDEX 100 TOTAL ACID NO., MG. KOH/GM. 0.15 COPPER CORROSION NO1B DEMULSIFICATION NO., SEC. 300 OXIDATION STABILITY, HRS. 1000 REF. NIOC STL & GTL 46 (HB80 & GTL9), IN MOST ECONOMICAL PACK	8722040482	LT	01

شرایط مناقسه:

- کلیه شرکت‌ها می‌بایست پیشنهادات خود را در سربرگ رسمی شرکت مربوطه تکمیل با مهر و امضاء، شماره اقتصادی شرکت و کدپستی و ایران‌کد ارسال نمایند.
- پیشنهاددهندگان ملزم به ارسال ضمانتنامه بانکی حضور در مناقسه به مبلغ ۹۶۰۰۰۰۰۰ ریال بوده و بایستی در پاکت جداگانه با درج کلیه سپرده همراه با پیشنهادات فنی و مالی به این شرکت ارسال نمایند.
- مهلت ارسال پیشنهاد ۲۰ روز پس از درج آگهی نوبت دوم در روزنامه می‌باشد.
- مهلت دریافت اسناد مناقسه: از تاریخ چاپ آگهی بصورت آنلاین از آدرس ذیل و یا مراجعه حضوری تا پایان ساعت اداری اعلام شده می‌باشد.
- آخرین مهلت تحویل پاکت ۹۲/۷/۱۹
- زمان بازگشایی پاکت پیشنهادات فنی و رزومه کاری تاریخ ۹۲/۷/۱۵
- زمان و محل بازگشایی پاکت (مالی) یک ماه بعد از بند ۶ تاریخ ۹۲/۸/۱۳ روز دوشنبه دفتر کمیسیون مناقصات شرکت پالایش نفت کرمانشاه
- محل تحویل پاکت پیشنهادات: شرکت پالایش نفت کرمانشاه اداره تدارکات از طریق پست یا حضوری
- مدت اعتبار پیشنهادات مالی: پیشنهادات ارائه شده می‌بایست به مدت ۲ ماه از تاریخ گشایش پیشنهادات فنی معتبر باشند.
- پیشنهاد فنی (مهر و امضاء شده و درج تاریخ اعتبار قیمت‌های پیشنهادی ذیل پیشنهادات فنی و روی پاکت مالی الزامی بوده، در غیر اینصورت اعتبار قیمت‌ها نامحدود تلقی می‌گردد).
- پیشنهاد مالی (مهر و امضاء شده) در یک پاکت جداگانه با درج شماره استعلام و کلمه «مالی» مهرور و تاریخ اعتبار روی پاکت درج شود.
- شرکت‌کنندگان در مناقسه اسناد مناقسه و پیشنهادهای خود را باید در پاکت‌های جداگانه لاک و مهر شده شامل پاکت الف تضمین، پاکت ب فنی، پاکت ج مالی بگذارند و همه پاکت را در لافاف مناسب و لاک و مهر شده قرار دهند.
- محل تحویل کالا شرکت پالایش نفت کرمانشاه می‌باشد. لذا سازندگان می‌بایست کلیه هزینه‌های متصوره را در پیشنهاد قیمت لحاظ نمایند.
- کلیه موارد مندرج در فرم پیشنهاد فنی و مالی آن شرکت، شامل زمان تحویل، محل تحویل، کشور سازنده (کارخانه سازنده)، نحوه حمل و غیره می‌بایست دقیقاً و صریحاً مشخص شده باشد. توضیح اینکه در صورت امکان اولویت با خرید کالای ایرانی باشد.
- در صورت عدم رعایت هر یک از موارد فوق‌الذکر به پیشنهاد ارسالی ترتیب اثر داده نخواهد شد و در مناقسه منظور نمی‌گردد.
- وجه کالا تنها در قبال دریافت کامل و تأیید فنی، قابل پرداخت است (در صورت نیاز و اعلام کتبی برنده مناقسه حداکثر ۲۸٪ از مبلغ کل سفارش در قبال اخذ ضمانتنامه معتبر بانکی به عنوان پیش‌پرداخت به سازنده پرداخت خواهد شد).
- برنده مناقسه بایستی ضمانتنامه بانکی معتبر قابل تمدید حسن انجام تعهدات معادل ۱۰٪ مبلغ قرارداد را هنگام انعقاد قرارداد ارائه نماید.
- شرکت پالایش نفت کرمانشاه این حق را برای خود محفوظ می‌دارد که تمام و یا تعدادی از پیشنهادات را بدون ذکر علت رد نماید و به هیچ وجه مقید به پیشنهاد خاصی نبوده و نیز تعهدی مبنی بر صدور سفارش با کمترین قیمت ندارد و مجاز به صدور سفارش هر قلم که صلاح بداند به هر یک از فروشندگان می‌باشد.
- هزینه چاپ آگهی روزنامه با برنده مناقسه می‌باشد.
- شرکت‌ها می‌بایست رزومه کاری مرتبط با نصب دستگاه‌ها در صنایع مرتبط و همچنین شماره تلفن و آدرس شرکت را به همراه نام نفر پاسخگو به این شرکت ارسال نمایند. ضمناً در سایت اینترنتی این شرکت به آدرس WWW.KORC.IR سایر تقاضاهای خرید قید و قابل دسترس عموم می‌باشد.
- آدرس: کرمانشاه - بلوار شهیدبهشتی - روبه‌روی پارک شاهد - شرکت پالایش نفت کرمانشاه - اداره تدارکات کالا
تلفن: ۰۸۲۱-۴۴۹۷۵۹۸ و فاکس: ۰۸۲۱-۸۳۶۳۳۳۶-۸۲۱. ارسال نمایند.